SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /44 2010

Décima Oitava Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a08 e 09/09/2010.
classificação do aluno.

334EDUCAÇÃO DO CAMPO - Licenciatura
13766341/SC 190700287-4JAIR ELIAS PEREIRA10203720Segundo semestre
7080309193/RS 200700295-5AUGUSTO DAMIÃO MARQUES DE MELO10203721
55386172/SC 210700155-0JULIANO DE BETIO PEREIRA10203722
5102659/SC 220700162-2JUCIANE COLOMBO10203723
25822373/SC 460700260-2DURVALINO PEREIRA10203717
54580218/SC 470700018-9MAURICIA PAULA VARNIER10203718
98283161/PR 480700446-0IZABELA GARCIA10203719

2010desetembrode3Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 103/09/2010